204 - www.drim.fr
Catalogue 2018-2020 © - Reproduction même partielle interdite. Photos et illustrations non contractuelles.
U
T
S
R
Q
P
O
N
M
L
K
J
I
H
G
F
E
D
C
B
A
PROJECTEURS LED EXTRA PLAT - 10 / 30 / 50W
Projecteurs LED design extra plat - IP65
13
0
m
m
92,5 mm
126,7 mm
26
 m
m
10
W
EXTRA PLAT
26mm ÉPAISSEUR
Caractéristiques techniques :
• Puissances : 10W (650Lm) - 30W (2100Lm) - 50W (3500Lm)
• Tension : 230V
• Couleur d’éclairage : 4000K (en stock), 3000K et 6000K (N.C)
• Angle d’éclairage : 120°
• Durée de vie : 25.000 heures
• Indice de protection : IP65
• Orientable à 180°
• Coloris boitier noir ou blanc
• Dimensions : (10W) - 130 x 92.5 x 26mm
	            (30W) - 180 x 130 x 26 mm
	            (50W) - 300 x 205 x 26 mm
OPTION AVEC RADAR :
Projecteur LED avec radar hyper fréquence
Disponible en 30W et 50W - 4000K - coloris noir
Autres - N.C.
GARANTIE
2 ANS
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Projecteur LED extra plat 10W - 4000K (blanc neutre) - 650Lm - Boitier noir PLE10W/4KN
Projecteur LED extra plat 10W - 4000K (blanc neutre) - 650Lm - Boitier blanc PLE10W/4KB
Projecteur LED extra plat 30W - 4000K (blanc neutre) - 2100Lm - Boitier noir PLE30W/4KN
Projecteur LED extra plat 30W - 4000K (blanc neutre) - 2100Lm - Boitier blanc PLE30W/4KB
Projecteur LED extra plat 50W - 4000K (blanc neutre) - 3500Lm - Boitier noir PLE50W/4KN
Projecteur LED extra plat 50W - 4000K (blanc neutre) - 3500Lm - Boitier blanc PLE50W/4KB
PROJECTEURS LED AVEC RADAR HYPER FRÉQUENCE
Projecteur LED avec radar - 30W - 4000K (blanc neutre) - 2100Lm - Boitier Noir PLER30W/4KN
Projecteur LED avec radar - 50W - 4000K (blanc neutre) - 2100Lm - Boitier Noir PLER50W/4KN
DLSC/18W4K DLSR/18W4K
DÉSIGNATION RÉFÉRENCE
Downlight saillie carré 18W / 230V - 225 x 225 x 38 mm - 1550Lm - 4000K DLSC/18W4K
Downlight saillie rond 18W / 230V - ø225 x 38 mm - 1550Lm - 4000K DLSR/18W4K
Caractéristiques techniques :
• 18W / 230V
• Intensité lumineuse : 1550 Lumens
• Couleur d’éclairage : 4000K (blanc neutre)
• Version saillie
• Durée de vie : 25,000 Heures
• Dimensions : 225 x 225 x 38 mm (carré)
	          ou ø225 x 38 mm (rond)
• Angle d’éclairage : 140 °
• Conforme CE, RoHS
• Garantie : 2 ans
Avantages :
• Très bonne dissipation de la chaleur
• Installation rapide et sécurisée
• Driver 230V inclus
Downlight LED saillie - carré ou rond - 18W / 230V
225 mm
22
5
m
m
38 mm
ø225 mm
38 mm